
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Lezecká stěna pro vzdělávací a výcvikové 
středisko ZZS JmK - I 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Lezecká stěna pro vzdělávací a výcvikové středisko ZZS JmK 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
Forma zadávacího řízení: výběrové řízení dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon“), mimo režim Zákona 

 
Tímto Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1/I 
Prosím o doplňujíci informace k zakázce "Lezecká stěna pro vzdělávací a výcvikové středisko ZZS JmK" 
1. Horní lávka (v grafickám zpracování s opírajíci se postavou) je také součástí zakázky nebo je již 

instalována? 
2. Dopadiště podle normy na bouldrovou stěnu je malé (musí být minimálně 1,5m do stran od konce 

stěny) Mám udělat kalkulaci na dopadiště dle regulí, nebo dle grafického zpracování a je myšleno, 
že dopadiště se rozšíří o přenosné dopadiště (bouldermatky)? 

3. Rozmístění osobních zajišťovacích bodů má být po celé stěně i v profilu kde je okno? 
4. Dle normy se jistící body osazují od výšky tří metrů s metrovým odstupem. Chápu-li zadání dobře, 

tak by jistící linie měli být 50cm od sebe a jistící body by měli být po 50cm. 
5. Nosné konstrukce bývají 25cm od kraje stěny, tak není možné stěnu osadit 9ti jistícími body na m2. 
 Pokud máte nějakou fotku místa instalace, tak mi ji prosím zašlete. 
 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 103142/2019 
Sp. zn.: S-JMK 92024/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 16. 07. 2019 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

Odpověď č. 1/I 
1. Tato lávka bude kompletně, tedy i se zábradlím, nainstalovaná v průběhu výstavby budovy. Není 

tedy součástí dodávky lezecké stěny. 
2. Dopadiště má být zpracováno dle zadávací dokumentace, nejedná se o boulder, dopadiště bude 

doplněno přenosnými dopadišti. 
3. Ano, okno bude možné zajistit proti otevření. Pokud to technicky bude možné, je vhodné umístit 

zajišťovací body i zde. 
4. Ano, je to chápáno správně. 
5. Pro rozmístění jistících bodů je klíčový požadavek jejich rozmístění po 50 cm (viz dotaz č. 4). Pokud 

konstrukce stěny v některých místech znemožňuje jeho dodržení, pak bude akceptována 
skutečnost, že v těchto místech nebude dodržen požadavek na 9 bodů na 1 m2. 

 
 
V souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek s tím, že lhůta pro podání nabídek nově končí dne 22. 07. 2019 v 10:00 hodin. 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2019-07-16T11:50:33+0000
	Not specified




